
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 گیلان ايآب منطقهشرکت سهامی -بلوار امام خمینی -آدرس: رشت 
  41888-66789کد پستی:     41345-1153صندوق پستی:     33667083-33667261دورنگار:    013-33669021 -9تلفن:  

 F-320کد                                                                                                              info@glrw.irرایانامه:     www.glrw.irآدرس تارنما:  

۱ 

تعالیبسمه  

 وزارت نیرو
ایرانآبمنابعمدیریتشرکت  

گیلانايمنطقهآبسهامیشرکت  
 

 

 تاریخ: 
 شماره: 

 پیوست:

 

                                                   1فرم شماره

     97-111   -ب-مزایدة : الفدستورالعمل و شرایط 

 

لکترونیکی دولت شرکت سهامی آب منطقه اي گیلان درنظردارد اقلام ضایعاتی واقع درامور سدهاي گیلان در منجیل به شرح ذیل را  از طریق سامانه تدارکات ا
از طریق فراخوان مزایده عمومی یک مرحله اي به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید.کلیه مراحل برگزاري فراخـوان    100971076000002اره فراخوان  به شم

انجام خواهـد شـد.لازم اسـت مزایـده گـران در صـورت عـدم         www.setadiran.irمزایده از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی(ستادیران) به آدرس 
واصـله خـارج از   عضویت قبلی در سامانه، مراحل ثبت نام در سامانه و دریافت گواهی امضاي الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.به پیشنهادهاي 

 مقرر واصل شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد. سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و همچنین به پیشنهادهایی که بعد از مهلت

ائـه پیشـنهاد قیمـت اقـدام     بایست کلیه موارد زیر را مطالعه و پس از آگاهی از مفاد آن و امضاء کلیۀ صفحات مزایده نسبت بـه ار  کنندگان در مزایده می شرکت  
 ،  د خواهد شدبدیهی است عدم رعایت هر یک از موارد زیر باعث حذف و یا رد پیشنها نمایند ،

  به شرح ذیل  : در سه گروه مستقل امور سدهاي گیلان در منجیل واقع در  فروش اقلام ضایعاتی     موضوع مزایده :  

 تضمین شرکت در مزایده قیمت کل( ریال) واحد (ریال) پایه قیمت مقدارتقریبی(کیلوگرم) شرح اقلام گروه
 ریال 194،000،000 ریال  3،880،000،000 ریال   20،000 194،000 آهن آلات 1
 ریال  40،000،000 ریال     800،000،000 ریال 200،000 4،000 آلومینیوم 2
 ریال 22،000،000 ریال    440،000،000 ریال 220،000 2،000 مس روکش دار 3
به تفکیک براي هر گـروه تضـمین شـرکت در مزایـده را در      این مزایده در هرگروه بصورت مستقل بوده و متقاضیان شرکت در هر گروه از مزایده می بایست**

 .سامانه ستاد ایران بارگزاري نمایند
 شرکت اشخاص حقیقی و حقوقی در این مزایده به استثناء کارکنان دولت بلامانع است . ** 

 شرکتهاي حقوقی می بایست علاوه بر اطلاعات خواسته شده  ،  موارد زیر را ارائه نمایند  :  

لغایت پایان وقـت اداري سـاعت    21/08/97صبح روز دوشنبه مورخ 8ریخ، مهلت و محل دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه : متقاضیان می توانند از ساعت تا -
طقه اي گیلان نـزد  بنام درآمد متفرقه شرکت سهامی آب من 2175084411006ریال به حساب شماره  350،000با واریز مبلغ  30/08/97روز چهارشنبه مورخ  15

 .براي دانلود اسناد مزایده اقدام نمایند www.setadiran.ir) وهمزمان از طریق مراجعه به سامانه ستاد ایران به آدرس 3716بانک ملی شعبه گیل ( کد

ان می بایست اسناد مزایده را تکمیل و ضمن بارگزاري کلیه اسناد مزایده در سامانه تدارکات تاریخ مهلت، محل تحویل و تاریخ بازگشایی اسناد مزایده: مزایده گر-
اقدام نموده و نسبت به ارسال پاکات لاك و مهر شده الف(اصـل تضـمین شـرکت در     10/09/97روز شنبه مورخ  15الکترونیکی دولت تا پایان وقت اداري ساعت 

بلوار امـام خمینـی(ره)    –یز در مهلت مقرر تعیین شده به دبیرخانه حراست شرکت سهامی آب منطقه اي گیلان واقع در رشت مزایده ) و پاکت ب ( اسناد مزایده) ن
در کمیسیون مزایـده بازگشـایی مـی گـردد. حضـور یـک نفـر         11/09/97صبح روز یکشنبه مورخ 10پیشنهاد هاي واصله راس ساعت  .اقدام و رسید دریافت دارند

 .هر یک از پیشنهاد دهندگان در جلسه افتتاح پاکت یشنهاد قیمت  با ارائه معرفی نامه مجاز می باشدنماینده از طرف 

 

http://www.setadiran.ir/
http://www.setadiran.ir/


 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 گیلان ايآب منطقهشرکت سهامی -بلوار امام خمینی -آدرس: رشت 
  41888-66789کد پستی:     41345-1153صندوق پستی:     33667083-33667261دورنگار:    013-33669021 -9تلفن:  

 F-320کد                                                                                                              info@glrw.irرایانامه:     www.glrw.irآدرس تارنما:  

۲ 

تعالیبسمه  

 وزارت نیرو
ایرانآبمنابعمدیریتشرکت  

گیلانايمنطقهآبسهامیشرکت  
 

 

 تاریخ: 
 شماره: 

 پیوست:

توسـط  روز  7حداکثر ظرف مدت  يصورت نقد قبل از تحویل اقلام هر گروه به  گروه ها  می بایست  از  کیهر يشنهادیپ متی%  ق100وجه  :   افتیروش در-
 .گردد  زیوار هبه حساب مربوط مزایده  ةبرند

همه روزه به استثناء روزهاي پنجشنبه و جمعه  و تعطیلات رسمی درساعات اداري بـا   30/08/97لغایت   21/08/97زمان بازدید : متقاضیان می توانند از تاریخ   -
 هماهنگی امور سدهاي گیلان واقع در منجیل نسبت به بازدید اقدام نمایند .

 موعد تسلیم پیشنهاد می باشد. نروز بعد از آخری 180مدت اعتبار پیشنهادات:  -

 نمایند.تماس حاصل  01333660913متقاضیان می توانند براي کسب اطلاعات بیشتر با شماره  -

 .می باشد 021-41934اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:تلفن مرکز راهبردي و پشتیبانی  -

                  بایست ممهور به مهر و امضاء مجاز شرکت باشد .   کلیۀ اسناد مزایده می-

 به صورت تک به تک خواهد بود . اقلام مورد مزایدهاز  بالاترین قیمت پیشنهادي براي هر گروهملاك تعیین برنده بر مبناي -
مایند که در این حالت نیز ملاك تعیین برنده مجموع بالاترین قیمت پیشنهاد قیمت ارایه نبه تفکیک نیز می توانند اقلام مورد مزایده متقاضیان براي کل -

       به طور جداگانه خواهد بود . گروهها  پیشنهادي براي هریک از
انجـام شـده   نماینده برنده مزایـده  که با حضور نماینده مزایده گزار و باسکول) توزین (طبق برگ  پس از توزین به تفکیک  اقلام ضایعاتی وزن کلبدیهی است  

در صورت بیشتر یا کمتر بـودن   ، محاسبه  و از وي اخذ خواهد شدبر مبناي قیمت واحد پیشنهادي برنده مزایده تعیین و بر همین اساس بهاي کل اقلام ضایعاتی 
                                                                                                                                                                              ذ و در صورت کمتر بودن مسترد خواهد شد.درصورت بیشتر بودن اخمبلغ محاسبه شده ابه التفاوت ی در مزایده،  ماعلامبرآورد شده وزن تقریبی تناژ نهایی با 

 می بایست به یکی از طرق زیر صورت پذیرد :           به طور جداگانه )  لاماق ( براي هریک ازارایه سپرده  شرکت در مزایده 
ارایۀ چک شخصی ، چک پول ،  ( 3716کد   -نزد بانک ملی ایران شعبۀ گیل رشت  2175084406002ارایۀ فیش واریزي به شماره حساب جاري سیبا  الف :

 ور سپردة شرکت در مزایده قابل قبول نمی باشد .)   به منظ و یا پول نقد سفتۀ بانکی ،چک شرکتی ، چک تضمینی 
 ارائه ضمانتنامۀ معتبر بانکی  ب : 

 .  می بایست به مدت  سه  مـاه بوده و براي سه ماه دیگر قابل تمدید می باشد در صورت ارائه ضمانتنامه بانکی حداقل مدت اعتبار از زمان برگزاري مزایده
 دارایی مبلغ مالیات بر ارزش افزوده پس از محاسبه از برنده مزایده اخذ و به حساب مربوط واریز خواهد شد . سازمان اقتصاد و مطابق مقررات - 

بدیهی است هزینه مزایده خواهد بود . هزینه باسکول و سایر هزینه هاي مترتبه  بر عهده برندگان ، آگهی روزنامهمربوط به هاي هزینه **  هزینه کارشناسی ، 
                                                                                                                     زینه هاي مربوط به آگهی به نسبت بین برندگان مزایده تسهیم خواهد شد.کارشناسی و ه

 : نحوه ارائه پیشنهاد •

 تاد ایران بارگزاري گردد عبارتند از :مدارك و اسنادي که باید در قالب پاکت الف در سامانه س-1

 ضمانتنامه معتبر بانکی یا فیش واریز به شماره حساب اعلام شده -1-1

 عبارتند از :  قرار داده شده و به دبیرخانه حراست شرکت آب منطقه اي گیلان تحویل گردد  پاکت بمدارك و اسنادي که باید در  – 2

الزامی مـی باشـد و در   براي اشخاص حقیقی  و کارت ملیو ارایۀ فتوکپی شناسنامه  مضاء و اثر انگشت کلیۀ صفحات) شرایط مزایده (ا1(فرم شماره  – 2-1
و همچنین تایید اسناد مزایده از سوي صاحبان امضاي مجاز به همراه باشند ارائه اسناد و مدارك ذیل الزامی می باشد  شخصیت حقوقی ی که متقاضیانصورت

   : مهر شرکت الزامی است



 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 گیلان ايآب منطقهشرکت سهامی -بلوار امام خمینی -آدرس: رشت 
  41888-66789کد پستی:     41345-1153صندوق پستی:     33667083-33667261دورنگار:    013-33669021 -9تلفن:  

 F-320کد                                                                                                              info@glrw.irرایانامه:     www.glrw.irآدرس تارنما:  

۳ 

تعالیبسمه  

 وزارت نیرو
ایرانآبمنابعمدیریتشرکت  

گیلانايمنطقهآبسهامیشرکت  
 

 

 تاریخ: 
 شماره: 

 پیوست:

شماره  –کد پستی شرکت  –کد ملی مدیرعامل   -آخرین تغییرات در روزنامه رسمی  -اساسنامه شرکت برابر با اصل ارائه فتوکپی   -ارائه آگهی ثبت شرکت      
 و گواهی امضاي مجاز.گواهینامه معتبر مالیات بر ارزش افزوده کد اقتصادي ، –کد شناسۀ ملی شرکت  -ثبت 

 ) اقرارنامۀ پیشنهاد دهنده در مورد عدم شمول قانون منع مداخلۀ کارکنان دولت در معاملات دولتی 2ماره (فرم ش – 2 -2

 ) برگ مشخصات پیشنهاد دهنده    3(فرم شماره  – 2 -3

 شود عبارتند از :      اري ذبارگقالب پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد ایران  مدارك و اسنادي که باید در –3

و از ارسال فیزیکی فرم خوداري شود . بدیهی است  که باید در سامانه بارگزاري گردد مزایدههر گروه از اقلام مورد  ) برگ پیشنهاد قیمت مربوط به4ه (فرم شمار
 ملاك عمل براي تعیین برنده در هر گروه از مزایده قیمت کل پیشنهادي در سامانه خواهد بود.

و ساعت تعیین شده به دبیرخانۀ حراست شرکت تحویل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شـد و از قبـول پاکتهـاي لاك و مهـر     به پیشنهادهایی که بعد از تاریخ  –۴
 نشده و در باز خود داري می گردد . 

ترتیـب اثـر داده    به پیشنهادهاي مخدوش و مبهم و مشروط و پیشنهاد هایی که بعد از تاریخ و ساعت تعیین شده به دبیرخانۀ حراست شـرکت واصـل گـردد    -5
  نخواهد شد و از قبول پاکتها بدون اعلام مشخصات شرکت کنندگان خودداري می گردد .

پس از ابلاغ به برندة مزایده و واریز مجموع بهاء قیمت پیشنهادي و مبلغ مالیات بـر ارزش افـزوده و    هریک از گروههاي مورد مزایده زمان بارگیري و خروج -6
ظـرف مـدت   به طورجداگانه و پس از  تنظیم و امضاء صورتجلسۀ تحویل توسط برندة مزایده(خریـدار)   رد برنده شدهامو هریک از شناسیهزینه هاي آگهی و کار

وراق بـارگیري و یـا ا   –مجاز  می باشد ،  هزینه هـاي کـارگري    لات رسمیتعطی پنجشنبه و جمعه و (ده) روز در خلال ساعات اداري غیر از روزهاي 10حداکثر 
جلـوگیري از بـروز هرگونـه حادثـه در زمـان      بمنظـور  و رعایت تدابیر لازم بمنظور بارگیري و پیش بینی هر نوع نکات ایمنـی   ودن هریک از اقلام برنده شدهنم

      . بارگیري و حمل بر عهدة برندة مزایده می باشد و شرکت سهامی آب منطقه اي گیلان در این ارتباط هیچگونه مسئولیتی ندارد
 . ترتیب اثر داده نخواهد شد در هر گروه پیشنهادهاي پایین تر از قیمت پایه اعلام شده به  -7
هزینـۀ   روزنامـه و همچنـین   هـاي   آگهـی هزینه هاي مربوط بـه  و اعلامی از سوي سازمان امور اقتصادي و دارایی  ارزش افزودهکل مبلغ پیشنهادي به اضافه  -8

    خواهد  شد . رگیري و حمل از برندة مزایده اخذقبل از بادر مزایده  مورد برنده شدهکارشناسی مربوط به 
 سپردة شرکت درمزایدة نفر دوم تا قبل از واریز کل مبلغ پیشنهادي توسط برندة مزایده (نفراول) عودت نخواهد شد . –۹

 .     خذ امضاء هاي مجاز مسترد می گرددسپردة شرکت در مزایدة سایر شرکت کنندگان پس از تعیین نفرات اول و دوم و بعد از ا -10
 پیشنهادي وي با برندة نفراول بیش از مبلغ سپردة شرکت در مزایده نباشد .دوم اعلام می گردد که تفاوت بهاي کل *درصورتی برندة نفر

ه عهدة برندة مزایده  می باشـد و شـرکت سـهامی    ب امور سدها در منجیلمسئولیت هرگونه حادثۀ جانی و مالی از زمان شروع به بارگیري وخروج از محوطه  -11
 آب منطقه اي گیلان در این ارتباط هیچگونه مسئولیتی ندارد .   

نقص باشد  ،  نفر برنده از طریق قرعه کشـی در حضـور شـرکت    عیب و * درصورتی که قیمت پیشنهادي شرکت کنندگان با هم مساوي و اسناد و مدارك بدون 
 ن مزایده  مشخص خواهد شد .کنندگان و اعضاء کمیسیو

ظـرف مـدت   ه برنـده ابـلاغ خواهـد شـد و چنانچـه وي      ب   نتایج کمیسیون مزایده پس از تنظیم و امضاء صورتجلسۀ مزایده توسط اعضاء کمیسیون مزایده -12  
و  زایده  سپردة وي به سود شرکت ضبططبق شرایط م ،ود نش واریز وجه معامله  وحاضر به اجراي مفاد ابلاغ  ، هفت روز پس از ابلاغ برنده شدن در مزایدهحداکثر

خواهد شد و در هرصورت انصـراف   ،  سپردة وي  به سود شرکت وصول نیز وصول خواهد شد و از نفر بعدي دعوت بعمل خواهد آمد و در صورت انصراف نفر دوم 
 . وصول سپرده به سود شرکت می گردد برنده موجب ضبط و

 باشد .   ن و ممنوع المعامله پیشنهاد دهنده باید به سن قانونی انجام معامله رسیده باشد و منع قانونی براي انجام معامله را نداشته -13



 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 گیلان ايآب منطقهشرکت سهامی -بلوار امام خمینی -آدرس: رشت 
  41888-66789کد پستی:     41345-1153صندوق پستی:     33667083-33667261دورنگار:    013-33669021 -9تلفن:  

 F-320کد                                                                                                              info@glrw.irرایانامه:     www.glrw.irآدرس تارنما:  

٤ 

تعالیبسمه  

 وزارت نیرو
ایرانآبمنابعمدیریتشرکت  

گیلانايمنطقهآبسهامیشرکت  
 

 

 تاریخ: 
 شماره: 

 پیوست:

قبل از تـاریخ   ساعت  72مورد مزایده  ،  خریدار باید مراتب را کتباً هریک از اقلام درصورت وجود هرگونه مغایرت یا ابهام بین موضوع مورد بازدید و مشخصات  -14
ار منعکس نموده و تقاضاي توضیح کتبی نماید در غیر اینصورت پس از بازگشایی پاکتهـاي شـرکت کننـدگان در    پیشنهاد قیمت به دستگاه مزایده گزتحویل پاکتهاي 

 .   ی مورد رسیدگی قرار نخواهد گرفتمزایده ،  هیچگونه اعتراض و یا ادعای

 محل امضاء و اثر انگشت (مهرشرکت) :                                                              

 ) الزامی می باشد. صفحه3( هر  1فرم شماره  کلیه صفحات ذیل  و اثر انگشت (مهرشرکت)  امضا* 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 گیلان ايآب منطقهشرکت سهامی -بلوار امام خمینی -آدرس: رشت 
  41888-66789کد پستی:     41345-1153صندوق پستی:     33667083-33667261دورنگار:    013-33669021 -9تلفن:  

 F-320کد                                                                                                              info@glrw.irرایانامه:     www.glrw.irآدرس تارنما:  

٥ 

تعالیبسمه  

 وزارت نیرو
ایرانآبمنابعمدیریتشرکت  

گیلانايمنطقهآبسهامیشرکت  
 

 

 تاریخ: 
 شماره: 

 پیوست:

 2فرم شماره 

 نـامـه اقرار

  

مربوط به   97-111 –ب  –متقاضی شرکت در مزایده شماره : الف  ..................................................../شرکت انب اینج

 فروش

    بشرح ذیل :واقع در انبار امور سدهاي گیلان در منجیل   ضایعاتی 

 قیمت کل( ریال) قیمت واحد (ریال) مقدارتقریبی(کیلوگرم) شرح اقلام ردیف

 ریال           3،880،000،000 ریال   20،000 194،000 آهن آلات 1
 ریال     800،000،000 ریال 200،000 4،000 آلومینیوم 2
 ریال    440،000،000 ریال 220،000 2،000 مس روکش دار 3
 

با علم و اطلاع از قوانین و مقررات جاري  ،  بدینوسیله  با اقرار به عدم شمول قانون منع مداخلۀ  کارمندان دولت در 
و سایر قوانین و مقررات ممنوعه  در این خصوص  ،  در این مزایده شرکت می نمایم  در صورت احراز معاملات دولتی  

 . ف این امر شخصاً مسئول خواهم بودخلا
 
 

         محل امضاء و اثر انگشت (مهرشرکت) :                          نام و نام خانوادگی:                               

                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                                                                                     

 

 



 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 گیلان ايآب منطقهشرکت سهامی -بلوار امام خمینی -آدرس: رشت 
  41888-66789کد پستی:     41345-1153صندوق پستی:     33667083-33667261دورنگار:    013-33669021 -9تلفن:  

 F-320کد                                                                                                              info@glrw.irرایانامه:     www.glrw.irآدرس تارنما:  

٦ 

تعالیبسمه  

 وزارت نیرو
ایرانآبمنابعمدیریتشرکت  

گیلانايمنطقهآبسهامیشرکت  
 

 

 تاریخ: 
 شماره: 

 پیوست:

            3فرم شماره

 برگ مشخصات  پیشنهاد دهنده
اقلام  فروشموضوع  97-111 –ب  –شمارة : الف  مزایدهجهت شرکت در   پیشنهاد دهنده مشخصات 

اعلام شده در اوراق مزایده ( فرم شماره اقلام  شخصاتمطابق م سدهاي گیلان در منجیلامور  واقع در ضایعاتی
 یک)

 

 

 

   . می باشد خصات و آدرس درج شده بعهده تکمیل کننده فرم مسئولیت صحت مش* 

                                                                                                                                                                    محل امضاء و اثر انگشت (مهرشرکت) :                                                                                              

    

 شماره شناسنامه :                                  فرزند ::                                          نام و نام خانوادگی

 کدپستی :              کد ملی  :                                            

 آدرس محل سکونت   :

 تلفن ثابت   :                              تلفن همراه   :                                                دورنگار   :

 : کد اقتصادي                                  : نام مدیر عامل:                                          نام شرکت

 :                                                          کدپستی :  شناسه ملی

 :   دقیق پستیآدرس 

 تلفن ثابت   :                              تلفن همراه   :                                                دورنگار   :



 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 گیلان ايآب منطقهشرکت سهامی -بلوار امام خمینی -آدرس: رشت 
  41888-66789کد پستی:     41345-1153صندوق پستی:     33667083-33667261دورنگار:    013-33669021 -9تلفن:  

 F-320کد                                                                                                              info@glrw.irرایانامه:     www.glrw.irآدرس تارنما:  

۷ 

تعالیبسمه  

 وزارت نیرو
ایرانآبمنابعمدیریتشرکت  

گیلانايمنطقهآبسهامیشرکت  
 

 

 تاریخ: 
 شماره: 

 پیوست:

  4فرم شماره 

 97-111   –ب  –مزایده :  الف  گروه یک بـرگ پیشنهـاد قیمـت

 ) آهن آلات  -امور سدهاي گیلان  اقلام ضایعاتی( فروش 
 

   فرزند :                به شمارة شناسنامه :                صادره از :                با شماره ملی  :                                                        اینجانب :
و مدارك و متولد  :              پس از روءیت دستگاه مورد مزایده و مطالعۀ کامل و قبول کلیه اسناد                                            

به   )آهن آلات( مزایده یک گروهبراي ضوابط و شرایط مندرج در اوراق مزایده  شرکت سهامی آب منطقه اي گیلان  پیشنهاد قیمت خود را  
 شرح ذیل اعلام می نمایم : 

 کل( ریال)پیشنهادي قیمت  (ریال) قیمت پیشنهادي واحد مقدارتقریبی(کیلوگرم) شرح اقلام گروه

   194،000 آهن آلات 1
 
 

 ریال  .      ...................................................................................................................................................................به حروفقیمت پیشنهادي کل 
 توسط آب منطقه اي گیلان بر  اقتصادي و دارایی پس از ابلاغ برنده  سازمان امور مالیات بر ارزش افزوده مطابق مقرراتپرداخت 

 عهدة اینجانب می باشد .
 (رابط تمرکز درآمد متفرقه)  3716کد  –رشت  –بانک ملی شعبۀ گیل  2175084411006* شماره حساب واریز وجه دستگاه  مورد مزایده : 

 ..........................................................................................................................................................................................:دقیق پستیآدرس 
 

 دورنگار  ::                                    :                                تلفن همراه تلفن ثابت
                                                                                                     

 امضاء                                            ........................................................................نام  و  نام خانوادگی : 
 اثر انگشت( مهر شرکت)                                                                                                               

 
 
 

  4فرم شماره  



 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 گیلان ايآب منطقهشرکت سهامی -بلوار امام خمینی -آدرس: رشت 
  41888-66789کد پستی:     41345-1153صندوق پستی:     33667083-33667261دورنگار:    013-33669021 -9تلفن:  

 F-320کد                                                                                                              info@glrw.irرایانامه:     www.glrw.irآدرس تارنما:  

۸ 

تعالیبسمه  

 وزارت نیرو
ایرانآبمنابعمدیریتشرکت  

گیلانايمنطقهآبسهامیشرکت  
 

 

 تاریخ: 
 شماره: 

 پیوست:

 97-111   –ب  –مزایده :  الف  گروه دو  بـرگ پیشنهـاد قیمـت

 ) ومآلومینی  -امور سدهاي گیلان اقلام ضایعاتی ( فروش 
 

 شماره ملی  :                             اینجانب :                              فرزند :                به شمارة شناسنامه :                صادره از :                با
 د و مدارك و ضوابط و شرایط مندرج درمتولد  :              پس از روءیت دستگاه مورد مزایده و مطالعۀ کامل و قبول کلیه اسنا

 )آلومینیوم( مزایده دو گروهاوراق مزایده  شرکت سهامی آب منطقه اي گیلان  پیشنهاد قیمت خود را  براي  
 به شرح ذیل اعلام می نمایم :     

 کل( ریال)پیشنهادي قیمت  واحد (ریال)پیشنهادي قیمت  مقدارتقریبی(کیلوگرم) شرح اقلام گروه

   4،000 لومینیومآ 2
 
 

 ریال  .         .......................................................................................................................................................روف  : به حقیمت پیشنهادي کل 
 توسط آب منطقه اي گیلان  بر  اقتصادي و دارایی پس از ابلاغ برنده مقررات سازمان امورمبلغ مالیات بر ارزش افزوده مطابق پرداخت 

 عهدة اینجانب می باشد .
 (رابط تمرکز درآمد متفرقه)  3716کد  –رشت  –بانک ملی شعبۀ گیل  2175084411006* شماره حساب واریز وجه دستگاه  مورد مزایده : 

 ....................................................................................................................................................................................:دقیق پستیآدرس 
 

 رنگار  :تلفن ثابت:                                تلفن همراه:                                   دو
 ....................................................................نام  و  نام خانوادگی :      

 امضاء :                                                                                                                           
                               اثر انگشت( مهر شرکت)                                                                                                                 

 

 

  4فرم شماره

 97-111   –ب  –مزایده :  الف گروه سوم بـرگ پیشنهـاد قیمـت 



 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 گیلان ايآب منطقهشرکت سهامی -بلوار امام خمینی -آدرس: رشت 
  41888-66789کد پستی:     41345-1153صندوق پستی:     33667083-33667261دورنگار:    013-33669021 -9تلفن:  

 F-320کد                                                                                                              info@glrw.irرایانامه:     www.glrw.irآدرس تارنما:  

۹ 

تعالیبسمه  

 وزارت نیرو
ایرانآبمنابعمدیریتشرکت  

گیلانايمنطقهآبسهامیشرکت  
 

 

 تاریخ: 
 شماره: 

 پیوست:

 ) مس روکش دار  -امور سدهاي گیلان  اقلام ضایعاتی ( فروش 
 

 شماره ملی  :                             اینجانب :                              فرزند :                به شمارة شناسنامه :                صادره از :                با
یت دستگاه مورد مزایده و مطالعۀ کامل و قبول کلیه اسناد و مدارك و ضوابط متولد  :              پس از روء                                        

)  به مس روکش دارمزایده ( سه گروهو شرایط مندرج در اوراق مزایده  شرکت سهامی آب منطقه اي گیلان  پیشنهاد قیمت خود را  براي 
 شرح ذیل اعلام می نمایم :    

 کل( ریال)پیشنهادي قیمت  واحد (ریال) پیشنهادي یمتق مقدارتقریبی(کیلوگرم) شرح اقلام گروه

   2،000 مس روکش دار 3
 

 ریال  .         .......................................................................................................................................................روف  : به حقیمت پیشنهادي کل 
 توسط آب منطقه اي گیلان  بر  اقتصادي و دارایی پس از ابلاغ برنده مبلغ مالیات بر ارزش افزوده مطابق مقررات سازمان امورپرداخت 

 عهدة اینجانب می باشد .
 ط تمرکز درآمد متفرقه) (راب 3716کد  –رشت  –بانک ملی شعبۀ گیل  2175084411006* شماره حساب واریز وجه دستگاه  مورد مزایده : 

 ....................................................................................................................................................................................آدرس کامل:
 تلفن همراه:                                   دورنگار  :تلفن ثابت:                                

 ....................................................................نام  و  نام خانوادگی :      
 اء ضام                                                                                                                    

                                                                                 اثر انگشت( مهر شرکت)                                                                                                         

                                                                                     

 

                                  


